
                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 1 от 7 

  

П Р О Т О К О Л  № 1 

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП 

 

 от дейността на Kомисия назначена със Заповед № ПЗ-14/09.11.2018 г. на Изпълнителния 

директор на ИА "БСА" - инж. Ирена Бориславова, за отваряне, разглеждане и оценяване на 

получени оферти за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, по реда на чл. 18, 

ал. 1, т. 1, с предмет: "Организиране на международни конференции в изпълнение на проект 

BG16RFOP002-2.008-0001 „Повишаване ефективността и ефикасността на услугите, 

предоставяни на българските предприятия в областта на акредитацията, съгласно 

Административен Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 

Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014 – 2020 г.", публикувана с 

уникален № в РОП на сайта на АОП 01880-2018-0003, открита с Решение № ПО-ОП-07/Р от 

дата 03.10.2018г. на Изпълнителния директор на ИА "БСА" и обявление, публикувано на 

03.10.2018 год. 

 

  Днес, 09.11.2018 г. от 10:00 часа в сградата на Изпълнителна агенция "Българска служба 

за акредитация", на адрес: гр. София, бул. "д-р Г. М. Димитров" № 52А, ет. 7, комисия в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

инж. Александър Дамянов Радовски – Главен секретар на ИА "БСА"  

и  

 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Тодор Христов Гунчев – длъжност: Директор на Дирекция "АПФСО", ИА "БСА" и 

Координатор по проект, съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ № 

BG16RFOP002-2.008-0001-C0 

2. Владо Ванков Халачев – Главен счетоводител на ИА "БСА", сътрудник по проект, 

съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP002-2.008-0001-C01 

3. Доброслав Иванов Иванов – Младши експерт в Дирекция "АПФСО", ИА "БСА" 

4. Светла Стоянова Пешина – външен експерт, включен в списъка по чл. 229, ал. 1, т. 17 

от ЗОП с № ВЕ-1684, правоспособен юрист; 

 

 се събра, в изпълнение на Заповед № ПЗ-14/09.11.2018 г. на Изпълнителния директор на 

ИА "БСА" - инж. Ирена Бориславова, като проведе публично заседание на основание чл. 54, ал. 2 

от ППЗОП, по отваряне на получените оферти в процедурата.  

 На откритото публичното заседание не присъстваха редовно  упълномощени 

представители на участниците и/или други трети лица.  

  В 10:00 часа от деловодството на ИА "БСА" с протокол по чл. 48, ал. 6 ППЗОП 

бяха предадени на Председателя на комисията регистър на постъпилите оферти и 5 бр. (пет) 

броя оферти на участници в процедурата. 

 



                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 2 от 7 

Председателят на комисията обяви Заповедта за назначаване на комисията, като уведоми 

членовете ѝ, че в обявения краен срок до 17:00 ч. на 08.11.2018 г., са постъпили следните оферти: 

1. "Скай Травел" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/1 от 08.11.2018 г., в 13:40 часа 

2. "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/2 от 08.11.2018 г., в 14:30 часа  

3. "Плутон 1" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/3 от 08.11.2018 г., в 14:40 часа 

4.  "Съни Сити" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/4 от 08.11.2018 г., в 14:55 часа 

5. "Д едн Д агенция за проучване и връзки с обществеността" АД - вх. № ПО-ОП-07/Р/5 

от 08.11.2018 г., в 15:40 часа 

 

 След запознаване със списъка с постъпилите оферти и обявяване на протокола, 

председателят и членовете на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

  

I. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ЗАПЕЧАТАНИТЕ, 

НЕПРОЗРАЧНИ ОПАКОВКИ НА ОФЕРТИТЕ, ПО РЕДА НА ТЯХНОТО ПОСТЪПВАНЕ 

И ОПОВЕСТИ  ТЯХНОТО СЪДЪРЖАНИЕ, КАКТО СЛЕДВА: 

 1. За участник "Скай Травел" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/1 от 08.11.2018 г., в 13:40 

часа: 

 Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията 

отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание. Същата съдържа 

документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, с опис на представените документи, както и 

отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на комисията 

подписаха техническото предложение на участника и плика с надпис "Предлагани ценови 

параметри". 

 

2. За участник № 2"Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/2 от 

08.11.2018 г., в 14:30 часа: 

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията 

отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание. Същата съдържа 

документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, с опис на представените документи, както и 

отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на комисията 

подписаха техническото предложение на участника и плика с надпис "Предлагани ценови 

параметри". 

 

 3. За участник № 3: "Плутон 1" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/3 от 08.11.2018 г., в 14:40 

часа: 

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията 

отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание. Същата съдържа 

документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, с опис на представените документи, както и 

отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 



                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 3 от 7 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на комисията 

подписаха техническото предложение на участника и плика с надпис "Предлагани ценови 

параметри". 

 

4. За участник № 4: "Съни Сити" ЕООД - вх. № ПО-ОП-07/Р/4 от 08.11.2018 г., в 

14:55 часа: 

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията 

отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание. Същата съдържа 

документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, с опис на представените документи, както и 

отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на комисията 

подписаха техническото предложение на участника и плика с надпис "Предлагани ценови 

параметри". 

 

 5. За участник № 5: "Д едн Д агенция за проучване и връзки с обществеността" АД - 

вх. № ПО-ОП-07/Р/5 от 08.11.2018 г., в 15:40 часа: 

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка. Комисията 

отвори запечатаната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание. Същата съдържа 

документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, с опис на представените документи, както и 

отделен запечатан, непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 

В съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на комисията 

подписаха техническото предложение на участника и плика с надпис "Предлагани ценови 

параметри". 

След извършването на тези действия, Председателят на комисията закри публичната 

част от заседанието, като комисията продължи своята работа при условията на закрито 

заседание, на което се разгледаха документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 

изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя. 

Непосредствено след приключване на откритото заседание се проведе закрито заседание, на 

което присъстваха всички членове на комисията. Комисията пристъпи към разглеждане на 

документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП, представени с офертите, по реда на постъпването им. 

 

ІІ. ПРОВЕРКА НА ДОКУМЕНТИТЕ ПО ЧЛ. 39, АЛ. 2 ОТ ППЗОП, ВЪВ ВР. С ЧЛ. 47, 

АЛ. 3 ОТ ППЗОП, ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО 

СЪСТОЯНИЕ И КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ И 

КОНСТАТЦИИ ОТ ИЗВЪРШЕНАТА ПРОВЕРКА: 

  

 1. За Участник № 1. "Скай Травел" ЕООД, с ЕИК 131399527 – с вх. № ПО-ОП-07/Р/1 

от 08.11.2018 г., в 13:40 часа: 

Комисията, след разглеждане по същество на представените документи за доказване 

липсата на основания за отстраняване и съответствие с критериите за подбор, констатира 

следните непълноти и/или липси, и/или несъответствия на информацията: 



                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 4 от 7 

- По отношение на предложения експерт - Ръководител на екип: Участникът, в Раздел В: 

Технически и професионални способности, т. 6 от ЕЕДОП, е декларирал, че ще използва лице-

Ръководител на екип, за което не става ясно дали същото отговаря на поставените изисквания в 

общата документация към поръчката, а именно – да притежава специфичен опит като 

ръководител екип при изпълнение на поне 1 услуга с предмет, идентичен или сходен с този на 

поръчката. Участникът е декларирал единствено, че лицето е участвало в проекти за 

организиране на работни срещи, конгреси и пр., но не е посочил длъжността, която лицето е 

изпълнявало. В случая, Възложителят изисква специфичният опит да бъде придобит в следствие 

на осъществяване на дейност/длъжност като ръководител екип.  Участникът да посочи 

длъжност, която е изпълнявало лицето в декларираните вече услуги и/или да посочи изпълнявана 

идентична услуга, за реализирането на която лицето е изпълнявало длъжността „ръководител на 

екип“. 

  Изискуеми документи, на основание чл. 54, ал. 8-10 от ППЗОП: 

- Коригиран ЕЕДОП, съобразно горните констатация. 

В срок до 5 работни дни от получаване на настоящия  протокол, участникът има право да 

представи на комисията нов/и ЕЕДОП/и и/или други документи, които съдържат променена 

и/или допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да обхваща и 

факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на офертите за 

участие. 

След извършване на тези действия, в 12:00 часа на 09.11.2018 год., Председателят на 

комисията закри заседанието. Следващото заседание на Комисията бе насрочено за 19.11.2018 

год. от 10:00 часа. 

 

Председател: 

 

………………………. 

(инж. Александър Дамянов Радовски) 

 

Членове: 

 

1. ……………………..   2. ………………………..           

  (Тодор Христов Гунчев)              (Владо Ванков Халачев) 

 

 

 3. ……………………..   4. ………………………….. 

(Доброслав Иванов Иванов)  (Светла Стоянова Пешина) 

 

 Днес, 19.11.2017 г. от 10:00 часа, в Изпълнителна агенция "Българска служба за 

акредитация", на адрес: гр. София, бул. "д-р Г. М. Димитров" № 52А, ет. 7, Комисията в редовен 

състав се събра и продължи работата си по разглеждане на получените оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществена поръчка, по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1, с предмет: 



                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 5 от 7 

"Организиране на международни конференции в изпълнение на проект BG16RFOP002-

2.008-0001 „Повишаване ефективността и ефикасността на услугите, предоставяни на 

българските предприятия в областта на акредитацията, съгласно Административен 

Договор за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна 

програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014 – 2020 г.", публикувана с уникален № 

в РОП на сайта на АОП 01880-2018-0003, открита с Решение № ПО-ОП-07/Р от дата 

03.10.2018 г. на Изпълнителния директор на ИА "БСА" и обявление, публикувано на 

03.10.2018 год. 

 

 2. За Участник № 2: "Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД, с ЕИК 201557566 - вх. № ПО-

ОП-07/Р/2 от 08.11.2018 г., в 14:30 часа: 

 Комисията, след разглеждане по същество на представените документи за доказване 

липсата на основания за отстраняване и съответствие с критериите за подбор, констатира 

следните непълноти и/или липси, и/или несъответствия на информацията:  

- Участникът, в Раздел В: Технически и професионални способности, т. 1б) от ЕЕДОП, е 

декларирал, че е изпълнил 2 услуги/дейности с предмет, идентичен или сходен с този на 

поръчката. От така декларираната информация обаче не става ясно дали предметът на услугите 

са идентични или сходни с този на поръчката и по-конкретно - дали същите са включвали 

международни участници, каквото е изискването на Възложителя. Съобразно заложените 

изисквания в методиката за оценка под „услуга/дейност с предмет, идентичен или сходен с този 

на поръчката“, следва да се разбира предоставянето на услуги във връзка с организиране и/или 

провеждане на публични събития, с включени като минимум действията: 1) логистика на 

събитие с международни участници и 2) организиране на публично събитие (конференция, 

семинар, кръгла маса, обучени и др.подобни) за минимум 50 участника.   

Участникът следва да посочи услуга/дейност идентична или сходна с предмета на 

поръчката, съобразно общата документация към поръчката. 

 - За посочения екпсперт Ръководител на екип не е декларирано през какъв период (от-до) 

и къде е придобит минимално изискуемият 5 годишен професионален опит. Участникът следва 

да представи точна информация за декларирания професионален опит (от-до) и наименование на 

Възложител/Работодател.  

 Изискуеми документи, на основание чл. 54, ал. 8-10 от ППЗОП: 

 - Коригиран ЕЕДОП, съобразно горните констатация. 

В срок до 5 работни дни от получаване на настоящия  протокол, участникът има право да 

представи на Комисията нов/и ЕЕДОП/и и/или други документи, които съдържат променена 

и/или допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да обхваща и 

факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти за 

участие. 

  

 3. За Участник № 3: "Плутон 1" ЕООД, с ЕИК 115038506 - вх. № ПО-ОП-07/Р/3 от 

08.11.2018 г., в 14:40 часа: 

http://rop3-app1.aop.bg:7778/portal/page?_pageid=93,812251&_dad=portal&_schema=PORTAL&url=687474703A2F2F7777772E616F702E62672F63617365322E7068703F6D6F64653D73686F775F6361736526636173655F69643D333539323638


                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 6 от 7 

 Комисията, след разглеждане по същество на представените документи за доказване 

липсата на основания за отстраняване и съответствие с критериите за подбор, не констатира 

непълноти и/или липси, и/или несъответствия на информацията. 

 

4. За Участник № 4: "Съни Сити" ЕООД, с ЕИК 125552025  - вх. № ПО-ОП-07/Р/4 от 

08.11.2018 г., в 14:55 часа: 

Комисията, след разглеждане по същество на представените документи за доказване 

липсата на основания за отстраняване и съответствие с критериите за подбор, не констатира 

непълноти и/или липси, и/или несъответствия на информацията. 

 

5. За Участник № 5: "Д енд Д-Агенция за проучване и връзки с обществеността" АД, 

с ЕИК 131268271 - вх. № ПО-ОП-07/Р/5 от 08.11.2018 г., в 15:40 часа 

Комисията, след разглеждане по същество на представените документи за доказване 

липсата на основания за отстраняване и съответствие с критериите за подбор, констатира 

следните непълноти и/или липси, и/или несъответствия на информацията. 

Участникът е представил ЕЕДОП в *pdf формат, подписан саморъчно от представителя на 

дружеството и от членовете на Съвета на директорите и подписан електронно от лицето – М. 

Георгиева, която съобразно извършената проверка в ТР не представлява дружеството и не 

участва в съвета на директорите. Отделно от описания ЕЕДОП, участникът е представил и 

еЕЕДОП в *pdf формат, отново подписан електронно единствено от лицето – М. Георгиева.  

Съобразно изричните указания дадени от Възложителя в общата документация към 

поръчката участниците предоставят на Възложителя ЕЕДОП в електронен вид във формат, като 

документ задължително трябва да бъде цифрово подписан.  

Участникът следва да представи ЕЕДОП в електронен вид, във формат, който не позволява 

документът да бъде редактиран, и задължително цифрово подписан от всички лица, които 

представляват участника, лицата, които са членове на неговите управителни и надзорни органи и 

от други лица със статут, който им позволява да влияят пряко върху дейността на предприятието 

по начин, еквивалентен на този, валиден за представляващите го лица, членовете на 

управителните или надзорните органи (в случай, че има такива). 

 Изискуеми документи, на основание чл. 54, ал. 8-10 от ППЗОП: 

 - Коригиран ЕЕДОП, съобразно горните констатация. 

В срок до 5 работни дни от получаване на настоящия  протокол, участникът има право да 

представи на комисията нов/и еЕЕДОП/и и/или други документи, които съдържат променена 

и/или допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да обхваща и 

факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти или 

заявления за участие. 

 

УКАЗАНИЯ КЪМ УЧАСТНИЦИТЕ ЗА ПРЕДСТАВЯНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИ 

ДОКУМЕНТИ: 

Срок за представяне на изискуемите документи: 5 (пет) работни дни, считано от датата на 

получаване на настоящия протокол.  



                                                                                        
ИА БСА 

 

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020, съфинансирана 

от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация“ и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява 

официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган.“ 

Стр. 7 от 7 

 

Документите следва да бъдат представени в запечатан непрозрачен плик с надпис: 

"ДОПЪЛНИТЕЛНО ПРЕДСТАВЕНИ ДОКУМЕНТИ". Посочва се наименованието на 

поръчката, участник,  лице за кореспонденция, телефон и по възможност факс, електронен адрес. 

Документите са представят в деловодството на ИА "БСА", с адрес: гр.София, п.к. 1770, бул. "Д-р 

Г. М. Димитров" № 52А, ет. 7 от участника или упълномощен негов представител, лично или по 

пощата с обратна разписка, или чрез куриерска служба. 

 

След извършване на тези действия, Комисията приключи своята работа. Следващото 

заседание на Комисията ще бъде насрочено след изтичане на срока за представяне на 

допълнителни документи. 

  

 Председателят на комисията даде указания в един и същи ден настоящият протокол да 

бъде публикуван на официалния интернет адрес на ИА "БСА" – раздел Профил на купувача и да 

бъде изпратен до всички участници в настоящата процедура. 

 

 Настоящият протокол бе изготвен в 16:00 часа на 19.11.2017 г. и се подписа от 

Председателя на комисията и от нейните членове, както следва: 

 

Председател: 

 

…………п……………. 

(инж. Александър Дамянов Радовски) 

 

Членове: 

 

1. …………п…………..   2. …………п……………..           

  (Тодор Христов Гунчев)              (Владо Ванков Халачев) 

 

 

 3. …………п…………..   4. ……………п…………….. 

(Доброслав Иванов Иванов)  (Светла Стоянова Пешина) 

 


